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БАРАЊЕ ЗА ПОВЛЕКУВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 

Податоци за субјект на лични податоци: 
 

Име и презиме:    

Е-маил адреса: 

Телефон:    

Адреса за испраќање на одговор: 

 
 

Опис на барањето за повлекување на согласноста за обработка на лични податоци 
 

Согласно член 11 од Законот за заштита на лични податоци, Ве известувам дека ја повлекувам 

согласноста да се обработуваат моите лични податоци (Наведете ги личните податоци и обработката на која 

се однесува ова барање): 

 
 

Согласно член 11 од Законот за заштита на личните податоци, Ве известувам дека ја повлекувам 
согласноста за обработка на моите лични податоци за цел/и (Наведете ги личните податоци и обработката 

на која се однесува ова барање): 
 
 

 

Место и датум: Потпис: 
 
 

 

 
 
 

Пополнетото барање доставете го на следната адреса: 
КС ГРОУП КОРП ДООЕЛ Скопје – Офицер за заштита на лични 
податоци Јадранска Магистрала 86, Инд.Зона Визбегово, 1010 
Скопје – С. Македонија 
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